27/12/2021, 15h40

CRESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 012 - 005/2021 – MÉDICOS

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021 - MÉDICOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 005/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 012 - 005/2021 – MÉDICOS, de acordo com este

edital.

1. RESULTADO

________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

61  Lívia Pandini Da Silva  1782795  DEFERIDO - AC

62

Maria Raquel Gomes Gerlin

Puggina

1772794  DEFERIDO - AC

63

1769015  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

64  Felipe Nuno De Araújo  1769237  DEFERIDO - AC

65

1778550  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

66

1768287  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

67

1770326  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

68

1767874  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

69

1769719  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

70

1791054  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

71

1794502  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

27/12/2021, 15h40

72

1782152  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

73

Andressa Neves Rebello

Dyna

1790122  DEFERIDO - AC

74  Lizzie Dos Reis Costa  1763063  DEFERIDO - AC

75

1765231  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

76  Lorena Baptista Almeida  1791881  DEFERIDO - AC

77

1762270  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

78

1779944  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

79

1761155  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

80  Melina Murta Tedesco  1783128  DEFERIDO - AC

81  Vanessa Paganini Simões  1784417  DEFERIDO - AC

82

1786219  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

83

1788889  INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

(finalizou graduação após

publicação do edital)

84  Shayenny Moura Muniz  1773507  DEFERIDO - AC

85

Cássio Lavagnoli De

Oliveira

1790466  DEFERIDO - AC

86  Vinicius Jose Andrez  1783493  DEFERIDO - AC

87

1783416  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

88

1792928  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

89  Priscila De Souza Rezende  1794349  DEFERIDO - AC

90  Marcos Caprini Cremonini  1785838  DEFERIDO - AC

91

1792734  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

92

1772361  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

93

1764604  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

94  Phelipe Martins Curcio  1785098  DEFERIDO - AC

95  Amanda Pinheiro Basto  1760818  DEFERIDO - AC

96  Camila Ewald Eller  1790983  DEFERIDO - AC

27/12/2021, 15h40

97

1778607  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

98

1789482  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

99

1766708  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

100  Marcela Bicalho Toledo  1792070  DEFERIDO - AC

101  Matheus Hilário Da Cunha  1784472  DEFERIDO - AC

102

1783049  INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

(finalizou graduação após

publicação do edital)

103  Felipe Cypreste De Oliveira  1785944  DEFERIDO - AC

104

1782380  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

105

1793274  INDEFERIDO – Concluiu

graduação após a inscrição

106

1778571  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

107

1778561  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

108  Eduardo Wolfgram  1785844  DEFERIDO - AC

109

1774096  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

110

1785157  INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

(finalizou graduação após

publicação do edital)

111

Quezia Nascimento

Gregorio

1792586  DEFERIDO - AC

112  Fernanda Miranda Prado  1792522  DEFERIDO - AC

113

1779605  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

114

1766635  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

115

1792717  INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

116

1783336  INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

(finalizou graduação após

publicação do edital)

27/12/2021, 15h40

2.  RECURSO

Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital nº 005/2021

e a Convocação 012/2021, e foram indeferidos, poderão entrar com o recurso,

EXCLUSIVAMENTE, utilizando o Formulário que se encontra no site

www.seleção.es.gov.br, em conformidade com o item 7.1 do Edital e encaminhar para o

e-mail editalmedico@saude.es.gov.br no período de 15:40 horas do dia 27/12/2021

até as 15:40 horas do dia 28/12/2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do

Cargo para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_Maria da Silva – MÉDICO I – HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos NA FORMA e NO PERÍODO previsto no item 2.1

deste Edital, no formulário disponível no sitewww.seleção.es.gov.br.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido

inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão

serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via

e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com

a necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

http://www.seleção.es.gov.br/